お取引先各位

 令和 7 年 9 月 24 日

                    静岡県三島市梅名 371-2

                    株式会社 ﾜｰﾙﾄﾞｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ

                          総 務 部

                     TEL 055－984－1244

FAX 055－984－3154

決算に伴う請求書提出のお願いについて

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、弊社は、今月９月末日を持ちまして決算を迎えるにあたり、当決算月に限

り、従来の９月１５日〆切分（２０日必着）ご請求のほか、別途９月１６日～３０

日までにご納入されましたご請求を、１０月７日必着にて、ご提出くださいますよ

うお願い申し上げます。なお１０月１５日〆切のご請求書は、１０月１日～１０月

１５日までのご納入分をご請求くださいます様、お願い申し上げます。

 また、お支払いにつきましては、９月１６日～９月３０日までと

１０月１日～１０月１５日までのご請求書を合わせて１１月１０日支払いと

なりますので、ご案内申し上げます。

※ ９月３０日までの請求書には、１０月の日付の伝票分が

入らないように作成お願い致します。

※ 適格請求書発行事業者様におかれましては、インボイス制度の要件を

満たした請求書を発行くださいますようお願い申し上げます。

 敬具